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Protokół Nr 4/2024 

z posiedzenia Komisji ds. Samorządu, 

Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego 

z dnia 12 września 2024 r. 

odbytego w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej 

Obecni na posiedzeniu: 

1. Gawrysiak Renata – Przewodnicząca Komisji 

2. Kraszewska Sylwia – Zastępca przewodniczącej komisji 

3. Matuszewski Robert – członek komisji 

Spoza Komisji w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Kołodziej Piotr – Przewodniczący Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

2. Filipiak Marcin – Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia 

3. Wochna Monika – starszy inspektor 

4. Roszak Joanna – starszy inspektor 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Dąbrowa 

Biskupia. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w okresie wakacji i w związku z 

rozpoczęciem roku szkolnego. 

3. Realizacja interpelacji zgłaszanych przez radnych Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

4. Zakończenie. 

Ad.1. Stwierdzenie quorum i otwarcie posiedzenia komisji. 

Po stwierdzeniu quorum Przewodnicząca Komisji, radna Renata Gawrysiak o godzinie 09:00 

otworzyła posiedzenie Komisji, a następnie powitała Przewodniczącego Rady Gminy Pana 

Piotra Kołodzieja, Wójta Gminy Pana Marcina Filipiaka, członków komisji oraz pracowników 

Urzędu Gminy. 

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 

Ad.2. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Dąbrowa 

Biskupia. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w okresie wakacji i w związku z rozpoczęciem 

roku szkolnego. 

Z uwagi na inne obowiązki zawodowe na posiedzenie Komisji nie przybył Dzielnicowy Gminy 

Dąbrowa Biskupia. 

Dostarczono materiały dotyczące powyższego tematu, stanowiące załącznik do protokołu.  
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Ad.3.Realizacja interpelacji zgłaszanych przez radnych Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Pani Joanna Roszak – odczytała po kolei wszystkie interpelacje wraz z odpowiedziami. 

Interpelacje wraz z odpowiedziami dostępne są na stronie BIP Urzędu Gminy w Dąbrowie 

Biskupiej. 

Dyskusja: 

Radna Renata Gawrysiak – zadała pytanie, czy jest to normalne, że ZDW odpowiada, że coś 

zrealizuje dopiero w latach 2024-2029, a urząd gminy nie reaguje na to, nie monituje 

o szybszą realizację? 

Wójt Gminy – odpowiedział, że nie ma na to wpływu. 

Radna Renata Gawrysiak – stwierdziła, że nie może tak być, ponieważ chodnik przy drodze 

wojewódzkiej za stacją paliw w kierunku Inowrocławia jest zarośnięty i pozarywany, dlatego 

mieszkańcy dziury zasypują piaskiem. Natomiast na środku drogi mimo rozwarstwienia się 

asfaltu ZDW pomalował białą linię, co jest absurdem. Ponadto rów przy drodze wojewódzkiej 

nie jest drożny i przy większych opadach zalewane są łąki mieszkańców. W związku 

z powyższym prosi o interwencję.  

Radna Joanna Roszak – zaznaczyła, że dalsza część rowu należąca do gminy została niedawno 

oczyszczona, dlatego dopóki ZDW nie udrożni rowu przy drodze wojewódzkiej, to ta woda 

nigdy nie będzie spływała.  

Ad.4. Sprawy bieżące. 

Radna Sylwia Kraszewska – zadała pytanie, co z drogą w Woli Stanomińskiej za blokami? 

Pani Joanna Roszak – odpowiedziała, że mieszkańcy zawnioskowali o wznowienie granic, co 

będzie zrobione. Dodała, że wcześniej kamienia nie nawiezie, dopóki nie będzie wytyczona 

granica, ponieważ prawdopodobnie pomieszczenia gospodarcze będą do rozbiórki. 

Radny Robert Matuszewski – zgłosił konieczność wyrównania drogi przy jego posesji, 

ponieważ jest ona już rozjeżdżona przez miejscowy zakład.  

Pani Joanna Roszak – odpowiedziała, że zrobi to, jednak wcześniej należy porozumieć się 

z wszystkimi mieszkańcami tej drogi, ponieważ ostatnio były telefony od mieszkańców, że 

nie chcą tam równiarki. 

Radny Robert Matuszewski – zadał pytanie, dlaczego gmina ma tak drogi sprzęt na 

oczyszczalni, a nie są zbierane pobocza? 

Pani Joanna Roszak – odpowiedziała, że do takich prac brakuje pracowników. 

Radna Sylwia Kraszewska – zgłosiła problem z przystankiem w Stanominie, ponieważ 

kierowca NK nie chce się zatrzymywać i wysadza ludzi dopiero w Woli Stanomińskiej. 

Pani Joanna Roszak – odpowiedziała, że to sprawdzi.  

Radna Renata Gawrysiak – zgłosiła, że usycha dużo drzew przy firmie znajdującej się przy 

ulicy Długiej w Dąbrowie Biskupiej? 
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Ad.5. Zakończenie. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji, radna 

Renata Gawrysiak podziękowała wszystkim za przybycie i zamknęła posiedzenie. 

Dąbrowa Biskupia, dnia 12 września 2024 r., godz. 11:00 

Protokółowała:   Prowadzący posiedzenie 

Monika Wochna   Renata Gawrysiak 


